別記様式第１号
　　年　　月　　日

国立大学法人富山大学附属図書館長　　殿

住　　所
機 関 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

借　用　申　請　書

　貴学所蔵資料を借用したいので，下記のとおり申請します。

記

１．資料名，数量，請求記号

２．貸出期間：　　　　年　　月　　日（　）から　　　　年　　月　　日（　）まで

3． 使用目的：

４．開催趣旨：

５．開催（展示）場所：
　　開催（展示）期間：　　　　年　　月　　日（　）～ 　　　　年　　月　　日（　）

6． 使用計画（保管方法、防災体制）：

7． 資料の輸送方法：

８．資料の取扱責任者：